平成22年11月11日

各   位

会社名   品川リフラクトリーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 清水 芳彦

      （コード番号 5351東証・大証第1部 札証）

問合せ先   取締役常務執行役員  加藤 豊次

                                            （TEL 03-5215-9700）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年５月13日に公表した平成23年３月期（平成22年４月１日～平成

23年３月31日）の業績予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．平成23年3月期通期の連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  97,000 5,300 4,700 2,700 28円63銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  99,200 5,300 5,000 3,000 31円82銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  2,200 ― 300 300 ―

増  減  率 （  ％  ）  2.3 ― 6.4 11.1 ―

（ 参 考 ） 前 期 連 結 実 績

（ 平 成 2 2 年 3 月 期 ）
84,408 2,469 2,400 725 9円17銭

  （金額の単位：百万円）

２．平成23年3月期通期(個別)の業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  65,000 3,900 4,000 2,300 24円39銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  67,800 4,400 4,600 1,600 16円97銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  2,800 500 600 △700 ―

増  減  率 （  ％  ）  4.3 12.8 15.0 △30.4 ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 2 年 3 月 期 ）
55,039 3,160 3,292 1,726 21円84銭

  （金額の単位：百万円）

３．修正の理由

平成23年３月期第２四半期累計期間（連結・個別）において発生した投資有価証券評価損及び関係会社

株式評価損を織り込み、また第２四半期累計期間までの業績を踏まえた結果、当社及び当社グループの通

期業績予想を上記のとおり修正いたします。

配当につきましては、５月13日予想発表時の金額を変更する予定はありません。

４．その他

   本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的

   であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があ

ります。

以  上